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112 學年度學士後多元專長培力課程專班面試通知 
一、 面試日期：112年 6月 10日(星期六) 

二、 面試校區：旗津校區(高雄市旗津區中洲三路 482號） 

三、 報到時間：請於 9時 15分前辦理報到。 

四、 報到地點(依第一志願序辦理報到)： 

 ➢ 陽明海運公司旗津校區教學大樓 4F(羅經教室) 

 ➢ 萬海航運公司旗津校區教學大樓 4F(海圖教室) 

五、 面試時間：預計 10時 00分開始面試。 

六、 注意事項： 

 1. 請考生務必攜帶准考證及國民身分證（或以有效期限內之護照、駕照或附有照片之健保卡

正本代替）至報到地點供查驗。 

2. 尚需補繳「船員體格檢查證明書」之考生，請攜帶證明書正本供查驗，以免取消資格。 

3.面試時，以本系公告名單依序面試為原則（實際面試時間，得由面試考官適度彈性調整），

考生須自行斟酌時間到校辦理報到，敬請於面試時間前『完成』報到。 

4.面試時由甄選委員進行提問，以下所列為各航運公司面試時間，請自行掌握時間，若未能

準時應試，在開始後兩分鐘內未出現，視同缺考，不得要求補考。 

➢ 陽明海運公司面試時間每人約為 5分鐘。 

➢ 萬海航運公司面試時間每組(5人)約為 20分鐘。 

5.如有未盡事宜，請洽航技系助理周小姐（聯絡電話：07 -8100888分機 25128) 

五、 相關網站： 

 航運技術系系網：https://st.nkust.edu.tw/ 
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112 學年度學士後多元專長培力課程專班面試考生名冊(萬海_上午場) 

萬海 A試場 

組別 序號 准考證號碼 姓名 

第(一)組 

W1 11261 航 K002 劉誌剛 

W2 11261 航 K003 劉師皓 

W3 11261 航 K007 陸澄輝 

W4 11261 航 K010 蘇建榮 

W5 11261 航 K011 張慈 

第(二)組 

W6 11261 航 K012 吳亞儒 

W7 11261 航 K013 郭育宏 

W8 11261 航 K014 朱原廷 

W9 11261 航 K015 鍾綉瑜 

W10 11261 航 K017 楊逵 

第(三)組 

W11 11261 航 K025 石佳宜 

W12 11261 航 K021 鍾興 

W13 11261 航 K022 吳懿宸 

W14 11261 航 K026 何駿霖 

W15 11261 航 K027 李玉豪 

第(四)組 

W16 11261 航 K030 江岩 

W17 11261 航 K031 王杰恩 

W18 11261 航 K032 劉耀鈞 

W19 11261 航 K034 許辰薇 

W20 11261 航 K036 黃瑾成 

第(五)組 

W21 11261 航 K037 賴寬熹 

W22 11261 航 K038 陳正杰 

W23 11261 航 K040 許珉寧 

W24 11261 航 K042 莊雅筠 

W25 11261 航 K043 張盛幃 

第(六)組 

W26 11261 航 K044 周鈺曜 

W27 11261 航 K045 周鈺禮 

W28 11261 航 K049 鄧伊榕 

W29 11261 航 K055 吳俊毅 

W30 11261 航 K057 李玉丞 

第(七)組 

W31 11261 航 K058 黃冠文 

W32 11261 航 K059 鄭宇軒 

W33 11261 航 K060 李致遠 

W34 11261 航 K062 張哲睿 

W35 11261 航 K064 黃健凱 
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112 學年度學士後多元專長培力課程專班面試考生名冊(萬海_下午場) 

萬海 A試場 萬海 B 試場 

組別 序號 准考證號碼 姓名 組別 序號 准考證號碼 姓名 

第(八)組 

W36 11261 航 K066 張品如 

第(九)組 

W41 11261 航 K085 洪宇龍 

W37 11261 航 K068 李承澔 W42 11261 航 K087 紀宇鴻 

W38 11261 航 K070 商少剛 W43 11261 航 K088 陳威廷 

W39 11261 航 K072 吳維璁 W44 11261 航 K090 許嘉瑜 

W40 11261 航 K083 黃俊淵 W45 11261 航 K091 賴脩評 

第(十)組 

W46 11261 航 K094 陳可杰 

第(十一)組 

W51 11261 航 K099 王奕喆 

W47 11261 航 K096 曾詠興 Y1 11261 航 K001 柯東承 

W48 11261 航 K097 賴姿婷 Y2 11261 航 K005 蔡遠翔 

W49 11261 航 K047 王翔胤 Y3 11261 航 K006 吳孟璇 

W50 11261 航 K092 黃曉語 Y4 11261 航 K008 謝昀庭 

第(十二)組 

Y5 11261 航 K009 蔡俊豪 

第(十三)組 

Y10 11261 航 K035 謝銘鴻 

Y6 11261 航 K018 鄭翔瑞 Y11 11261 航 K039 吳文翔 

Y7 11261 航 K020 曾美綺 Y12 11261 航 K041 劉昇屏 

Y8 11261 航 K023 巫佩玲 Y13 11261 航 K046 羅宇辰 

Y9 11261 航 K028 饒巧天 Y14 11261 航 K048 戴明芸 

第(十四)組 

Y15 11261 航 K050 曾唯銘 

第(十五)組 

Y20 11261 航 K061 蔡宏揚 

Y16 11261 航 K052 米一妃 Y21 11261 航 K063 楊翔宇 

Y17 11261 航 K053 熊啟仲 Y22 11261 航 K065 譚詠心 

Y18 11261 航 K054 唐盛育 Y23 11261 航 K067 楊文碩 

Y19 11261 航 K056 楊岱融 Y24 11261 航 K071 徐茂修 

第(十六)組 

Y25 11261 航 K073 廖紹志 

第(十七)組 

Y31 11261 航 K079 曾國獻 

Y26 11261 航 K074 賴治侖 Y32 11261 航 K080 許文睿 

Y27 11261 航 K075 陳霈瑄 Y33 11261 航 K081 吳宏毅 

Y28 11261 航 K076 羅鈞耀 Y34 11261 航 K082 林哲正 

Y30 11261 航 K078 林姿吟 Y35 11261 航 K084 葉雨蓁 

第(十八)組 

Y36 11261 航 K086 陳韻涵 

第(十九)組 

Y41 11261 航 K033 葉臻庭 

Y37 11261 航 K089 康傑凱 Y42 11261 航 K004 曾奕涵 

Y38 11261 航 K093 徐偉耀 Y43 11261 航 K016 王郡哲 

Y39 11261 航 K095 陳昱豪 Y44 11261 航 K019 陳泰宏 

Y40 11261 航 K098 江修名 Y45 11261 航 K024 李偉任 

第(二十)組 

Y46 11261 航 K029 闕祥恩     

Y47 11261 航 K051 沈宏均     

Y48 11261 航 K069 張文祥     
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112 學年度學士後多元專長培力課程專班面試考生名冊(陽明_上午場) 

陽明 A試場 陽明 B試場 陽明 C試場 陽明 D試場 

序號 准考證號碼 姓名 序號 准考證號碼 姓名 序號 准考證號碼 姓名 序號 准考證號碼 姓名 

Y1 11261航 K001 柯東承 Y13 11261航 K046 羅宇辰 Y25 11261航 K073 廖紹志 Y37 11261航 K089 康傑凱 

Y2 11261航 K005 蔡遠翔 Y14 11261航 K048 戴明芸 Y26 11261航 K074 賴治侖 Y38 11261航 K093 徐偉耀 

Y3 11261航 K0 吳孟璇 Y15 11261航 K050 曾唯銘 Y27 11261航 K075 陳霈瑄 Y39 11261航 K095 陳昱豪 

Y4 11261航 K008 謝昀庭 Y16 11261航 K052 米一妃 Y28 11261航 K076 羅鈞耀 Y40 11261航 K098 江修名 

Y5 11261航 K009 蔡俊豪 Y17 11261航 K053 熊啟仲 Y29 11261航 K077 黃怡錦 W49 11261航 K047 王翔胤 

Y6 11261航 K018 鄭翔瑞 Y18 11261航 K054 唐盛育 Y30 11261航 K078 林姿吟 Y42 11261航 K004 曾奕涵 

Y7 11261航 K020 曾美綺 Y19 11261航 K056 楊岱融 Y31 11261航 K079 曾國獻 Y43 11261航 K016 王郡哲 

Y8 11261航 K023 巫佩玲 Y20 11261航 K061 蔡宏揚 Y32 11261航 K080 許文睿 Y44 11261航 K019 陳泰宏 

Y9 11261航 K028 饒巧天 Y21 11261航 K063 楊翔宇 Y33 11261航 K081 吳宏毅 Y45 11261航 K024 李偉任 

Y10 11261航 K035 謝銘鴻 Y22 11261航 K065 譚詠心 Y34 11261航 K082 林哲正 Y46 11261航 K029 闕祥恩 

Y11 11261航 K039 吳文翔 Y23 11261航 K067 楊文碩 Y35 11261航 K084 葉雨蓁 Y47 11261航 K051 沈宏均 

Y12 11261航 K041 劉昇屏 Y24 11261航 K071 徐茂修 Y36 11261航 K086 陳韻涵 Y48 11261航 K069 張文祥 

W1 11261航 K002 劉誌剛 W4 11261航 K010 蘇建榮 W7 11261航 K013 郭育宏 W11 11261航 K025 石佳宜 

W2 11261航 K003 劉師皓 W5 11261航 K011 張慈 W9 11261航 K015 鍾綉瑜 W12 11261航 K021 鍾興 

W3 11261航 K007 陸澄輝 W6 11261航 K012 吳亞儒 W10 11261航 K017 楊逵 W13 11261航 K022 吳懿宸 
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112 學年度學士後多元專長培力課程專班面試考生名冊(陽明_下午場) 

陽明 A試場 陽明 B試場 陽明 C試場 

序號 准考證號碼 姓名 序號 准考證號碼 姓名 序號 准考證號碼 姓名 

W14 11261航 K026 何駿霖 W15 11261航 K027 李玉豪 W16 11261航 K030 江岩 

W17 11261航 K031 王杰恩 W18 11261航 K032 劉耀鈞 W19 11261航 K034 許辰薇 

W20 11261航 K036 黃瑾成 W21 11261航 K037 賴寬熹 W22 11261航 K038 陳正杰 

W23 11261航 K040 許珉寧 W24 11261航 K042 莊雅筠 W25 11261航 K043 張盛幃 

W26 11261航 K044 周鈺曜 W27 11261航 K045 周鈺禮 W28 11261航 K049 鄧伊榕 

W29 11261航 K055 吳俊毅 W30 11261航 K057 李玉丞 W31 11261航 K058 黃冠文 

W32 11261航 K059 鄭宇軒 W33 11261航 K060 李致遠 W34 11261航 K062 張哲睿 

W35 11261航 K064 黃健凱 W36 11261航 K066 張品如 W37 11261航 K068 李承澔 

W39 11261航 K072 吳維璁 W40 11261航 K083 黃俊淵 W41 11261航 K085 洪宇龍 

W42 11261航 K087 紀宇鴻 W43 11261航 K088 陳威廷 W44 11261航 K090 許嘉瑜 

W45 11261航 K091 賴脩評 W46 11261航 K094 陳可杰 W47 11261航 K096 曾詠興 

W48 11261航 K097 賴姿婷 Y41 11261航 K033 葉臻庭 W50 11261航 K092 黃曉語 

W51 11261航 K099 王奕喆 
      


